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zaprasza:

w dniach 18 maja do 25 lipca 2011 r.
na 

spotkania, wykłady, koncerty, ceremonie sypania mandali, indywidualne modlitwy
MNICHÓW Z KLASZTORU HADHONG KHANGTSEN DREPUNG

wraz z mnichami przyjechali do Polski 

OTHOK LOBSANG DAMCHOE RINPOCHE 
oraz 

JAMYANG SANGAY – MISTRZ ŚPIEWU KLASZTORNEGO

PROGRAM SPECJALNY:

-  kurs kaligrafii tybetańskiej, który prowadzony będzie od 1-30 
czerwca  przez mnicha – mistrza mandali. Zajęcia 2x w tygodniu (poniedziałki i 
środy od godz. 18.-21.oo – sugerowana darowizna dla mnicha 30 zł za jedne 
zajęcia, za miesiąc udziału w kursie - 450 zł. 

- kurs śpiewu gardłowego, prowadzone przez Umdze, czyli mistrza 
śpiewu klasztornego – zajęcia 2 x w tygodniu po 3 godziny – (wtorki i środy) od 
godziny 18-21; sugerowana darowizna jak wyżej

- nauka i praktyka śpiewania mantr  - poniedziałki od godz. 18-20 – 
sugerowana darowizna – 20 zł za spotkanie

- spotkania medytacyjne prowadzone Rinpoche – od poniedziałku do 
środy, w godz. 20-21.oo – sugerowana darowizna 10 zł za spotkanie

- Wprowadzenie do Lam Rim, czyli nauk o stopniowej ścieżce do 
oświecenia podanych przez założyciela szkoły gelug-pa – sugerowana darowizna 
– za jedno spotkanie 30 zł, za 10 dni zajęć w miesiącu  - 250 zł 

Rinpoche udziela również porad indywidualnych – darowizna zależy od 
indywidualnych możliwości. – wizyty indywidualne 

Zapisy na kursy i spotkania indywidualne pod adresem mailowym: 
drepungmonastery@wp.pl lub pod nr telefonu 788-176-990
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Klasztor Hardhong Khangtsen Drepung
jest jednym z wielkich klasztorów tradycji Gelug-pa (pozostałe to Sera i 

Gaden. Fundatorem i założycielem w 1416 roku był Jego Świątobliwość Jamyang 
Chojey, jeden z najbliższych uczniów Je Tsongkhapy. Jest to największy na świecie 
klasztor buddyjski. Obecnie znajduje się w Indiach. 

Klasztor Drepung w Tybecie był znany z najwyższych standardów studiów 
akademickich i nazywany  był Nalandą Tybetu w nawiązaniu do wielkiego 
uniwersytetu monastycznego w Indiach. W późniejszych latach pod jego auspicjami 
powstało siedem kolejnych klasztorów - Gomang, Loseling i pięć innych. Przed 
inwazją chińską na Tybet w klasztorach Drepung mieszkało 10.000 mnichów z 
czego aż 5.500 w Gomang. Obecnie, w klasztorach znajdujących się na 
uchodźstwie w Indiach mieszka 5.000 mnichów - 3.000 w Drepung Loseling i 2.000 
w Drepung Gomang. 

Co roku do klasztorów przyjmowanych jest stu nowych mnichów, wielu z 
nich to uciekinierzy z Tybetu, którzy przez wiele dni i nocy pokonywali 
niebezpieczną drogę przez góry, by odbyć tradycyjne buddyjskie studia w 
klasztorze. Od początku swojego istnienia klasztory Drepung wykształciły wielu 
znamienitych buddyjskich mistrzów i nauczycieli. Tak jest do dzisiaj. 

Wizyta mnichów w Polsce, organizowana jest w celu zgromadzenia  
pomocy i funduszy dla małych mnichów, którzy przybywają do klasztoru z  
Tybetu, często pokonując wiele kilometrów na piechotę, przez Himalaje.  
Klasztor ma niestety ograniczone możliwości i dlatego w trakcie koncertu, jak i  
w trakcie całego tournée będą zbierane darowizny.  


